ESTADO DE SANTA CATARINA

               PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DAIMPERATRIZ

                GABINETE DO PREFEITO

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL Nº 42/2024
CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE
AUXILIAR DO DESENVOLVIMENTO INFANTIL EM
CARÁTER TEMPORÁRIO - ACT

RICARDO LAURO DA COSTA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um Adendo ao
Edital nº 42/2024, ou seja:

No Anexo I onde se lê:

- Auxiliar do Desenvolvimento Infantil:  18 de junho 2024, às 9h00min

    UNIDADES ESCOLARES TURMAS TURNO CH TIPOS DE
VAGA

PERÍODOS

M V N

CMEI Antônio Rodolfo Fabrício  Infantil I B   X   30h Excedente 20/06 a
31/10

EM Sul do Rio Cubatão Misto IV e V  X  30h Excedente 20/06 a
31/10

CMEI Recanto Feliz   X  30h Excedente 20/06 a
31/10

Leia-se:

- Auxiliar do Desenvolvimento Infantil:  18 de junho 2024, às 9h00min

    UNIDADES ESCOLARES TURMAS TURNO CH TIPOS DE
VAGA

PERÍODOS

M V N

CMEI Antônio Rodolfo Fabrício  Infantil I B X   30h Excedente 20/06 a 31/10

EM Sul do Rio Cubatão Misto IV e V  X  30h Excedente 20/06 a 31/10

CMEI Recanto Feliz Berçário X   30h Excedente 20/06 a 31/10

CMEI Recanto Feliz Infantil II C  X  30h Excedente 20/06 a 31/10

Escola Básica Municipal Profª
Judite Adelina Schürhaus

2° ano Integral X   30h Excedente 20/06 a 15/07

Permanecem inalterados os demais itens e anexos do Edital nº 42/2024.

Santo Amaro da Imperatriz, 17 de Junho de 2024.

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal